

Verbesserungen.

Auf Seite	290	Zeile	10	v. o.	lies	Scheiden	statt Scheiden.
" "	"	"	3	v. u.	"	Herden	" Heerden.
" "	292	"	18	v. o.	"	mag im Gehirne	" mag nun im Gehirne.
" "	295	"	13	" "	" "	oblongata	" ablongata.
" "	"	"	"	v. u.	"	des	" der.
" "	296	"	10	" "	" "	des unteren	Brückenrandes statt den unteren
							Brückenrand.
" "	297	"	8	" "	" "	dieselbe	statt derselbe.
" "	301	"	16	v. o.	"	Kreuzung	" Creuzung.
" "	304	"	10	u. 9	v. u.	"im Gegentheil auch wieder"	ist wegzulassen.
" "	"	"	13	v. o.	lies	in	statt auf.
" "	305	"	12	v. u.	"	oblongata	" ablongata.
" "	306	"	8	v. o.	"	in	" an.
" "	307	"	2	" "	" "	Gemeingefühl	" Geheimgefühl.
" "	311	"	6	" "	" "	vermittelt	" ermittelt.
" "	"	"	9	v. u.	"	von gewissen Theilen	statt von einem gewissen
							Theile.
" "	312	"	12	" "	" "	vorhanden	" verbunden.
